128

1570 ago. 2 - 1572 nov. 5

Volume reggimento *civilium*. Podestà Antonio Brian

A c. I: «Antonio Briani. 1572»

Vol. cat. senza cop.; num. orig. con integr., c. I-XIV, 1-1678; una c. sciolta; mm 320x220;
lievi danni da tarli, umidità e muffa, l'ultimo fasc. presenta le c. macerate

- c. III-X «Repertorium civilium sub regimine clarissimi domini
Antonii Ebriani honorandi potestatis Anotalis. 1572»
- c. 1-5v «Causa inter Franceschinam uxorem Hieronimi Septimi
et Pasquam uxorem Bernardini Suptoris ex una et
Marcum Antonium Fabrum et fratrem ex allia»
1572 mar. 10 - apr. 30

-
- c. 15-25 «Causa inter Pelegrinum Manosium et Bernardinum de Zuampetris» 1572 gen. 25 - mar. 26
con antecedenti da 1565 apr. 27
- c. 33-37 «Causa inter dominum Ioannem Balbiani et masarios^a fabrice ville Salzani» 1572 apr. 21 - 28
con antecedenti da 1569 mar. 29
- c. 45-47v «Causa inter dominum Franciscum Mariam Longum et Baptistam Motium» 1572 feb. 4 - mar. 13
con antecedenti da 1571 dic. 30
- c. 51-53v «Causa inter magistrum Pasqualinum Tesarium uxorio nomine et Antonium Celegatum» 1572 apr. 21
- c. 61-63v «Causa inter Petrum Botacinum ex una et Ioannem Mariam Botacinum ex alia» 1572 gen. 17 - 28
con antecedenti da 1548 ott. 7
- c. 67-70v «Processus inter magnificam dominam Reginam Tiretam ex una et fratres de Campagnariis ex alia»
1571 ott. 11 - dic. 3
con antecedenti da 1519 gen. 31
- c. 75-78 «Causa inter dominum Franciscum Mariam Longum ex una et Baptistam Motium ex alia» 1572 feb. 16 - mar. 13
con seguiti a 1572 mar. 17
- c. 83-105 «Causa inter Ioannem Ongaratum et Dominicum Sophiatum» 1571 ott. 3 - 1572 feb. 13
con antecedenti da 1417 apr. 25
- c. 115-119 «Processus inter heredes quondam magnifici domini Marci Borduco ex una et Ioanem Tosatum ex alia»
1571 dic. 1 - 1572 feb. 8
con antecedenti da 1552 ott. 24
- c. 125-142v «Causa inter dominam Veronicam^b quondam Dominici Maii actricem ex una et Memum Maium, Sebastianum eius fratrem, Ioanem Mariam nomine suo et fratrum quondam Andree et Petrum nomine suo et fratrum reos ex altera» 1570 ago. 27 - 1572 gen. 16
con antecedenti da 1537 gen. 16
- c. 153-160v «Causa inter ser Meum Beninum et Melchiorem Scatolinum» 1571 set. 18 - 1572 mar. 6
- c. 167-251 «Causa inter reverendum dominum Salvatorem Redulphum rectorem ecclesiæ Sancti Benedicti de Scorcedo ex una et Franciscum Barberium de dicta villa

^a ms: masarios *corretto* su masiorios

^b ms: Veronicam *corretto* su Veronicicam

-
- ex alia» 1570 ago. 21 - 1572 mag. 2
con antecedenti da 1476 ago. 27
- c. 255-259 «Cedula testamentaria quondam domine Susane filię
domine Chatarine Cechinatte» 1572 apr. 14 - mag. 7
- c. 261-263v «Inventarium bonorum existentium in domo spectabilis
domini Bernardi Loccatello» 1571 gen. 28
- c. 267-271v «Processus inter Matheocium de Franciscis ex una et
Antonium, fratres de Franciscis ex alia»
1571 dic. 18 - 1572 gen. 22
con antecedenti da 1569 lug. 23
- c. 277-280 «Causa inter Sorinum Ballarinum ex una et Sebastianum
Stephanatum ex alia» 1571 dic. 14 - 1572 gen. 26
- c. 283-313v «Sententia puncti testamenti ad legem quondam
magnifice domine Paule Crancię»
1570 dic. 15 - 1571 mar. 30
con antecedenti da 1570 ott. 2
- c. 321-326 «Causa inter ser Sebastianum Cerdonem et Gasparem
Casarinum» 1571 set. 24 - 1572 gen. 22
- c. 333-348 «Causa inter reverendos plebanos actores ex una et
dominum Pompeum reum ex altera»
1570 ago. 23 - set. 18
con antecedenti da 1508 ***
- c. 365-371 «Causa inter magistrum Ioannem Franciscum
Calderarium et Gasparinum Menegetum et Ioannem
Betettum» 1571 apr. 5 - giu. 9
- c. 373-376 «Causa inter Iacobum Maserium actorem ex una et
Angellum Maxerium reum ex altera» 1570 set. 11 - 23
con antecedenti da 1532 mag. 13
- c. 381-383 «Causa inter reverendum dominum Petrum
procuratorem monasterii Sancte Malgarite de Tarvisio ex
una et reverendum presbiterum Rochum Pizolattum ex
allia» 1570 nov. 16 - 1571 apr. 2
- c. 387-389v «Causa inter dominum Bernardum Campagnarium et
Antonium Fabrum» 1570 set. 23 - ott. 26
- c. 393-394v «Causa inter Petrum et fratrem de Bertuolis et Gasparem
Bertuolum» 1571 lug. 30
- c. 397-398 «Processus inter Franciscum a Vallibus nomine suo et
fratrum ex una et Pagninum a Vallibus ex alia»
1570 ago. 31 - set. 18
- c. 401-403 «Processus inter Rochum Cazarium ex una et

- magnificum dominum Silvanum Capello ex alia»
1570 ago. 7 - 17
con antecedenti da 1566 ott. 2
- c. 407-411 «Processus inter Melchiorem de Lazaris ex una actorem
et Ioanem Nicolinum ex alia reum»
1570 set. 18 - 1571 feb. 12
- c. 415-417v «Causa inter ser Dominicum Sophiatum et Dominicum et
Baptistam de Silvestris» 1571 lug. 18 - ago. 2
con antecedenti da 1570 ott. 30
- c. 423-424 «Causa inter Franciscum Mediolanensem et Iosephum
Cechinum» 1570 ott. 17 - 23
- c. 427-432 «Causa inter Gasparem Bertuolum et Petrum Bertuolum»
1571 giu. 8 - ago. 21
con antecedenti da 1568 mag. 22
- c. 439-445 «Causa inter reverendum dominum Antonium Nigrum
actorem ex una et Angellum Texarium reum ex altera»
1570 ago. 17 - set. 18
con antecedenti da 1567 giu. 29
- c. 447-454 «Apresentatio unius bovis per Pasqualinum Busolinum
ad instantiam domini Nicolai Medulo»
1571 ago. 7 - nov. 30
- c. 457-463v «Causa inter dominum Hieronimum de Sancto Zenone et
Gasparem Bertolum» 1571 nov. 5 - 13
con antecedenti da 1538 set. 8
- c. 469-471v «Causa inter dominum Dominicum Morando et
Thomeum Pasetum» 1571 ago. 17 - ott. 5
- c. 475-487 «Sequentia processus inter Bartholameum Pillosium ex
una actorem et dominum Iacobum de Olivis ex alia». A
c. 478 tratto di albero genealogico di Vendramino
«Peloso» 1570 ago. 7 - 1571 apr. 2
con antecedenti da 1491 feb. 21
- c. 501-504v «Causa inter Bartholameum et consortes de Pameis et
Franciscum Mediolanensem» 1571 nov. 8
- c. 509-510v «Causa inter Simeonem Bertoldum actorem ex una et
dominum Aurelium reum ex altera» 1570 set. 11 - 18
- c. 513-517v «Causa inter Gasparem Bertuolum et Petrum et fratrem
de Bertuolis» 1571 lug. 30 - ago. 21
- c. 523-525 «Processus inter Bartholameum Pameum ex una et
Antonium Micheletum ex alia» 1571 ago. 2 - ott. 20
- c. 531-532v «Causa inter heredes quondam domine Catarine Colle et
Baptistam Motium» 1571 giu. 7 - 16
con antecedenti da 1570 mar. 16

-
- c. 535-542v «Causa inter Ludovichum de Menis et dominum
Ioannem Antonium Soligum» 1571 gen. 19 - mar. 22
con antecedenti da 1501 gen. 5
- c. 551-565v «Peticio presentata per dominum Hieronimum Monicum
contra fratres de Carariis» 1570 ago. 17
con antecedenti da 1569 ott. 7
- c. 581-585 «Causa inter reverendum presbiterum dominum
Cosmum Nazani et magistrum Bartholameum Pameum
et dominum Bernardinum de Zampetris»
1570 dic. 1 - 1571 nov. 5
- c. 589-593v «Peticio domini Pauli Mazonetii contra consortes a
Vallibus» 1570 ago. 8 - set. 18
con antecedenti da 1555 dic. 15
- c. 599-601v «Processus inter dominam Pellegrinam relictam
quondam Andree Barberii ex una et Dominicum
Casarinum ex alia» 1571 ago. 9 - 1572 mag. 5
con antecedenti da 1572 mag. 6
- c. 605-607v «Causa inter Antonium Mechelettum actorem ex una et
dominum Bartholameum Pameum reum ex altera»
1570 ago. 20 - set. 18
con antecedenti da 1570 mar. 21
- c. 611-613v «Processus inter Ioanem Mariam de Castrofranco ex
una et Stephanum Micheletum ex alia»
1571 lug. 16 - ago. 21
- c. 617-627 «Causa inter Memum Campagnarium et Franciscum
Mediolanensem» 1571 mar. 17 - set. 10
con antecedenti da 1559 ***
- c. 629-634 «Processus inter dominam Florem Bertholam ex una et
reverendas dominas moniales Omnium Sanctorum de
Tarvisio ex alia» 1571 ago. 31 - set. 12
con antecedenti da 1546 mag. 24
- c. 639-643v «Causa inter dominam Malgarittam de Adamis et
Andream Rachellum» 1571 mag. 17 - ott. 10
con antecedenti da 1568 ott. 26
- c. 649-651v «Causa inter dominam Anteam uxorem magistri Ioannis
Baptiste Aurificis et dominum Bernardinum et
Franciscum fratres de Zampetris» 1571 ago. 30 - set. 19
- c. 655-661 «Causa inter dominum Ioannem Battistam Zandonatum
et Bernardinum et fratrem de Rondinellis»
1571 mar. 31 - apr. 24
con antecedenti da 1571 mar. 3
- c. 669-671 «Causa inter Michaellem Rondinelum et dominum

- c. 675-676v Ioannem Baptistam Zandonatum» 1571 apr. 2
«Causa inter Melchiorem de Lazaris actorem ex una et
inter dominam Philippam relictam quondam Nicolini
Marazatti ream ex altera» 1570 ago. 31 - 1571 apr. 2
- c. 679-683v «Causa inter dominum Aloysium Longum et fratrem ex
una et heredes^a quondam domini Sebastiani Madii ex
allia» 1571 nov. 9 - 1572 giu. 7
con antecedenti da 1541 nov. 22
- c. 689-690 «Causa inter Sebastianum Callegarium ex una et ex alia
Gasparem Piscem» 1571 lug. 5
- c. 693-695v «Causa inter Sorinum Balarinum et Picinum tubetam»
1571 nov. 13 - 15
- c. 699-700v «Causa inter ser Franciscum Mediolanensem ex una et
ser Ioannem Antonium de Sarttis ex allia»
1570 ott. 17 - 25
- c. 703-715v «Causa inter donam Margarittam de Adamis et
Franciscum et Angellum de Mediolanensibus»
1571 mag. 12 - ott. 10
con antecedenti da 1528 set. 2
- c. 731-736v «Causa inter Battistam Tosinum et Pelegrinum
Manosium^b» 1571 mar. 1 - lug. 31
con antecedenti da 1548 gen. 29
- c. 743-746 «Causa inter magnificam dominam Reginam Tirettam et
Hieronimum Septimum» 1571 apr. 30 - lug. 26
- c. 749-753 «Causa inter Dominicum Salvanensem et Franciscum
eius fillium ex una et^c Franciscum Cechinum et
Liberalem Pelosinum ex allia» 1571 gen. 29 - feb. 8
- c. 759-763v «Causa inter dominum Bernardum Belaphinum et
Michaelem Millanum» 1571 mag. 15 - ago. 21
con antecedenti da 1570 mag. 20
- c. 769-771v «Causa inter ser Angelum Maserium et Franciscum et
consortes de Cerchattis» 1571 ott. 9 - 10
- c. 775-777 «Causa inter dominum Marcum Nigrum ex una et
excellentem dominum Scipionem Nigrum fratrem ex
allia» 1571 ago. 23
con antecedenti da 1571 feb. 14
- c. 781-801v «Causa inter dominum Marcum Nigrum et reverendum
dominum Antonium et Scipionem fratres de Nigris»
1571 mag. 12 - ott. 12

^a ms: heredes *corretto* su heredum

^b ms: Masium *cancellato con linea orizzontale*

^c ms: et *ripetuto*

-
- c. 815-818 «Pro domina Elena uxore Ioanis Antonii de Sartis»
1571 nov. 3 - 1572 nov. 5
con antecedenti da 1571 ott. 26
- c. 821-823v «Ellectio in officium preconatus Iosephi Bezegati et
Francisci dicti il Gubio» 1570 ott. 12 - 1571 feb. 19
- c. 827-830 «Cedula testamentaria quondam domine Magdalene
uxoris quondam Ambrosii Cerchatti» 1571 nov. 19
con antecedenti da 1571 ott. 29
- c. 835-843v «Consilia potestarie» 1570 ott. 22 - 1571 nov. 18
- c. 847-852 «Consilium artium Anoalis» 1571 gen. 30 - feb. 26
con antecedenti da 1571 gen. 18
- c. 859-863 «Causa inter ser Franciscum Barberium et dominum
Alexandrum de Magris» 1570 nov. 10 - 1571 mag. 4
- c. 869-889 «Processus inter ser Franciscum Barberium ex una et
reverendum dominum Salvatorem Redulphum ex alia
occasione affictus» 1570 ott. 9 - 1571 gen. 29
- c. 901-902v «Causa inter Franciscum Barberium et virum nobilem
dominum Matheum Donatto» 1570 nov. 21 - dic. 14
- c. 905-914 «Causa inter Iacobum Barberium et reverendum
presbiterum Salvatorem de Scorcedo occasione affictus»
1570 dic. 2 - 1571 gen. 29
con antecedenti da 1570 ago. 15
- c. 925-937v «Causa inter magistrum Marcum Antonium Fabrum ex
una et dominam Argiam Longam ex allia»
1570 dic. 2 - 1571 giu. 2
con antecedenti da 1555 ago. 7
- c. 945-947 «Causa inter reverendum dominum Iulium Loccatellum
et dominum Franciscum Mediolanensem»
1571 ott. 10 - nov. 3
- c. 951-958 «Processus inter Ioanem Mariam Simonis ex una et
reverendum presbiterum Matheum Trivisanellum ex
alia» 1570 dic. 9 - 1572 mar. 5
con antecedenti da 1565 dic. 31
- c. 961-984v «Causa inter Valentinum Concolatum et Martinum
Concolatum» 1571 mar. 29 - nov. 15
con antecedenti da 1546 feb. 18
- c. 991-993 «Sequentia processus inter Ioannem de Ritiis ex una et
ser Iosephum Longum ex altera»
1570 dic. 18 - 1571 gen. 22
- c. 995-997v «Processus inter Marcum Longum ex una et Baptistam
Silvestrum ex alia» 1570 ago. 31 - ott. 12
con antecedenti da 1566 nov. 10

-
- c. 1001-1008 «Causa inter Valentinum massarium de villa Lorie ex una et Baptistam Motium ex allia»
1570 nov. 20 - dic. 19
- c. 1011-1016 «Processus inter heredes quondam domini Hieronimi Bellafin ex una et ser Bernardum Suptorem ex alia»
1571 set. 11 - nov. 18
con antecedenti da 1567 giu. 22
- c. 1023-1027 «Causa inter homines et comunem ville Ronchorum Plombini ex una et Melchiorem de Lazaris ex alia^a»
1571 feb. 8 - 12
con antecedenti da 1570 dic. 13
- c. 1031-1033 «Peticio magistri Bartholamei Suctoriis contra Ioanem Antonium de Sarttis» 1570 ago. 31 - set. 15
- c. 1037-1039 «Causa inter magistrum Bartholameum Suctorem et Ioannem Antonium de Sarttis» 1570 nov. 13 - dic. 9
- c. 1041-1046v «Processus inter Iosephum de Menis ex una et Zamengum de Zamengis ex alia» 1570 ago. 23 - 30
con antecedenti da 1569 dic. 10
- c. 1051-1053v «Causa inter dominam Pelegrinam Barberiam et Menegetum Casarinum» 1571 mag. 15 - giu. 22
- c. 1057-1059 «Causa inter dominum Galeazium Corniani et Miettum Corrà et Ioanem Asseatum» 1571 mar. 29 - giu. 17
- c. 1061-1063v «Causa inter dominum Hieronimum de Olivis et Ioannem de Olivis» 1571 lug. 15 - ago. 7
con antecedenti da 1570 mar. 11
- c. 1067-1069 «Causa inter Gasparem Bertuolum et reverendas dominas moniales Omnium Sanctorum de Tarvisio»
1571 mar. 8 - mag. 10
- c. 1073-1076v «Puncti testamenti ad legem domini Zanetti Bellaphino»
1570 nov. 28
- c. 1081-1082v «Causa inter magistrum Ioannem Franciscum Calderarium et Dominicum Sophiattum»
1571 mag. 30 - giu. 6
con antecedenti da 1567 ago. 28
- c. 1085-1087v «Inventarium bonorum quondam domine Maurę Gallinarię» 1571 mar. 14
- c. 1091-1093v «Causa inter dominum Laurentium a Melle actorem ex una et magnificum dominum Victorem Avogarium reum ex altera»
1570 ago. 19 - 1570 ago. 31
con antecedenti da 1557 set. 23

^a ms: alla

-
- c. 1097-1100 «Processus inter magistrum Ioanem Franciscum
Calderarium ex una et Petrum et Iacobum fratres de
Negrativ ex alia» 1571 nov. 8 - 29
con antecedenti da 1557 lug. 13
- c. 1105-1107 «Processus inter magnificam dominam Ceciliam
Bordugo et Antonium Tosatum» 1571 lug. 10 - 12
- c. 1109-1110v «Causa inter dominum Nicolaum ab Invida ex una et
dominum Aloysium Longum ex altera»
1570 ago. 21 - ott. 5
- c. 1113-1116 «Causa inter dominum Felicem de Mirano et
Sebastianum Marchancinum» 1570 ott. 19 - dic. 11
- c. 1121-1123 «Causa inter Hieronimum Mechelettum nomine comunis
Scorcedi ex una et Bartholomeum Carrarium ex alia»
1570 ott. 26 - nov. 16
con antecedenti da 1494 apr. 11
- c. 1127-1131v «Testimonii examinatti ad instantiam de ser Zuane di
Rizzi occasione ut intus» 1571 gen. 6 - 15
- c. 1137-1139v «Causa inter dominam Matheam Bertiattam atricem ex
una et dominum Aurelium Milanum reum ex altera»
1570 ago. 23 - set. 15
- c. 1141-1182 «Sequentia processus inter Franciscum quondam
Pollonii de Bordugo actorem et dominam Ceciliam
Bordugam ex alia» 1570 ago. 3 - 1571 giu. 6
con antecedenti da 1414 lug. 24
- c. 1185-1189 «Causa inter Bartholomeum della Vechia et Petrum
Negratum» 1571 ago. 2 - 23
con antecedenti da 1571 gen. 29
- c. 1193-1195 «Causa protestationis inter Dominicum de Rubeis ex una
et Hieronimum Micheletum ex alia»
1571 mag. 30 - giu. 16
- c. 1199-1200v «Causa inter dominam Malgarittam de Adamis et
Franciscum Cerchatum et consortes» 1571 giu. 8 - 19
- c. 1203-1209 «Causa inter dominum Casium Placentinum et Matheum
Sorattum» 1570 ott. 6 - 1571 ott. 20
- c. 1211-1214v «Testes examinatti ad instantiam Mauri Casarini»
1571 ago. 7 - 13
- c. 1217-1223v «Causa inter magistrum Hieronimum Fabrum et fratrem
ex una et magistrum Guielmum Manzonum ex alia»
1570 ott. 22 - dic. 19
- c. 1227-1230v «Causa inter Victorem Pizolatum, Antonium Perottum et
Angelum Pizolatum ex una et Antonium Pizolattum ex
alia» 1570 dic. 2 - 19

-
- c. 1235-1240 «Causa inter Ambrosium Bertoldum et spectabilem dominum Aurelium Millano» 1571 nov. 13 - 15
con antecedenti da 1560 lug. 10
- c. 1245-1247v «Causa inter Vendraminum Belinum et Ioannem Antonium de Sarttis» 1570 nov. 20 - 1571 gen. 22
con antecedenti da 1570 ott. 21
- c. 1251-1253v «Causa inter Dominicum Casarinum ex una et ex alia Andream Barberium» 1571 giu. 18 - 22
- c. 1257-1261v «Causa inter Augustinum Barberium et Petrum et fratrem de Bertuolis» 1570 ott. 3 - 20
con antecedenti da 1569 giu. 26
- c. 1267-1276 «Causa inter Ioanem hospitem actorem ex una et Gasparem Balaum reum ex altera» 1570 ago. 22 - set. 23
con antecedenti da 1568 ago. 13
- c. 1285-1287 «Causa inter Miotum Ongarattum actorem ex una et Dominicum Ongarattum reum ex altera»
1570 set. 17 - 1571 mar. 22
- c. 1291-1295v «Cedula testamentaria quondam domine Polonie uxoris in secundis votis Vendramini Negrati»
1571 mag. 22 - lug. 13
con antecedenti da 1571 mar. 28
- c. 1297-1299 «Causa inter Angelum Maserium et Laurentium Negrattum» 1571 mag. 28 - 30
con antecedenti da 1563 ott. 7
- c. 1303-1305v «Puncti testamenti ad legem spectabilis domini Petri Musaragni» 1570 ott. 5
- c. 1309-1313 «Causa comeatus inter dominum Bernardinum de Zampetris et Antonium Bonaldum» 1571 giu. 28 - ago. 13
con antecedenti da 1559 mag. 29
- c. 1319-1323v «Causa inter Iacobum et Pasqualinum de Busolinis et dominum Iullium Milanum et alios de Milanis ex allia»
1571 gen. 11 - giu. 6
con antecedenti da 1551 nov. 2
- c. 1329-1332v «Causa inter dominam Donattam Busolinam atricem ex una et Franciscum Mediolanensem reum ex allia»
1571 mar. 16 - mag. 28
con antecedenti da 1565 apr. 29
con seguiti a 1571 mag. 31
- c. 1335-1344 «Causa inter dominam Andriollam hospitem atricem ex una et Augustinum fillium Sancti Simonis reum ex altera»
1570 ago. 2 - dic. 18
con antecedenti da 1570 gen. 19

-
- c. 1347-1353 «Inventario di beni del quondam ser Lucha hosto alla insegna della spada» 1571 gen. 6 - 17
- c. 1355-1380v «Causa inter Sanctum Rachellum nomine quo intervenit et Nicolaum Fabrum» 1571 giu. 1 - ott. 18
con antecedenti da 1489 feb. 28
- c. 1407-1423v «Causa inter masarios fabrice ville Scorcepti ex una et Bartholomeum Pameum et consortes ex allia» 1571 mar. 3 - lug. 19
con antecedenti da 1519 ott. 25
- c. 1427-1438v «Sequentia processus inter illos de Muffatis et ser Bartholomeum Pameum uxorio nomine» 1571 lug. 18 - nov. 29
- c. 1443-1463v «Causa inter ser Dominicum Loccatellum ex una et dominum Lutium Pupait ex allia» 1570 nov. 27 - 1571 set. 6
con antecedenti da 1565 ***
- c. 1477-1492 «Causa inter Bernardinum de Zanlaurentiis ex una et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex allia» 1571 ott. 10 - dic. 10
con antecedenti da 1571 ott. 7
- c. 1495-1500 «Causa inter dominum Franciscum Mariam Longum et dominam Andriolam hospitem» 1571 ott. 27 - dic. 5
con antecedenti da 1570 nov. 27
- c. 1505-1507v «Causa inter Zacharam Zachellum ex una et dominam Catharinam Zachellam ex alia» 1571 dic. 20 - 22
con antecedenti da 1570 dic. 29
- c. 1511-1512v «Causa inter dominum Dominicum Loccatellum actorem ex una et ser Bartholomeum Pameum reum ex allia» 1570 ott. 21 - 27
- c. 1515-1516v «Chirographum presentatum per Iacobum Negratum contra Antonium Mensuatum» 1570 set. 15 - 18
con antecedenti da 1570 ago. 6
- c. 1519-1522v «Causa inter dominum Lutium Pupait ex una et dominam Dominicam Pelosinam ex allia» 1571 gen. 26 - apr. 5
- c. 1527-1529 «Tenutta ad instantia del nobile homo misser Hieronimo di Priulli et ser Antonio Zuchatto nelli beni del quondam ser Zuan Fero» 1571 gen. 24 - 25
con antecedenti da 1570 gen. 13
- c. 1531-1535 «Causa inter Bernardum de Menis et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium» 1571 giu. 1 - 9
- c. 1541-1546v «Causa inter dominum Nicolaum ab Insida et Marcum

-
- c. 1551-1555 Carrarium» 1570 set. 18 - 1571 giu. 5
 «Testes examinatti ad instantiam domine Olive relicte
 quondam domini Simonis Pamei» 1570 set. 18 - 20
 con antecedenti da 1555 gen. 13
- c. 1557-1560 «Causa inter magistrum Ioannem Mariam Cararium et
 Franciscum a Valibus» 1570 ott. 9 - 25
 con antecedenti da 1569 feb. 10
- c. 1563-1565v «Causa inter reverendum presbiterum Franciscum dalle
 Frate ex una et ex alia Nicolaum Caponum»
 1571 ago. 22 - set. 11
 con antecedenti da 1565 giu. 3
- c. 1569-1570v «Processus inter ser Franciscum Barberium ex una et ser
 Andream Barberium ex alia» 1571 mag. 8 - 17
- c. 1573-1575 «Causa inter magnificum dominum Marcum Georgium
 ex una et dominam Benedictam uxorem domini Antonii
 de Ritiis ex alia» 1570 dic. 1 - 1571 feb. 20
- c. 1577-1586 «Causa inter dominum Ioannem Baptistam Zandonatum
 et ser Baptistam Asseattum» 1571 mag. 15 - ago. 29
 con antecedenti da 1543 set. 22
- c. 1593-1595v «Processus inter ser Sebastianum Callegarium ex una et
 Ioanem Mariam Pavanum et Sebastianum de Marchis ex
 alia» 1571 set. 10 - nov. 5
- c. 1599-1610v «Causa inter Iullianum Cassarinum ex una et Franciscum
 Cosmum ex alia» 1571 mag. 10 - ott. 24
- c. 1623-1631 «Processus inter Matheam Centenariam et Dominicum
 Salvanensem» 1571 ago. 2 - ott. 10
- c. 1635-1647v «Causa inter spectabilem dominum Simonem Pupait et
 ser Dominicum Ongarattum» 1571 feb. 9 - lug. 16
 con seguiti a 1571 set. 5
- c. 1649-1651 «Processus inter Laurentium Negratum ex una et
 dominum Marcum Nigrum massarium fabricę ex alia»
 1571 set. 3 - ott. 12
- c. 1655-1657 «Processus inter magnificum dominum Franciscum
 Mauroceno ex una et dominum Ioanem Baptistam de
 Zandonatis de Tarvisio ex alia» 1571 lug. 12 - 26
- c. 1659-1674v «Processus inter Miotum Ungaratum ex una et
 Dominicum Ungaratum ex alia». A c. 1670v tratto di
 albero genealogico di Domenico Ongarato
 1570 ago. 26 - nov. 18
 con antecedenti da 1536 apr. 27

129

1572 gen. 28 - 1573 nov. 16

Volume reggimento *criminalium*. Podestà Giovanni Pietro Ghisi

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 12-1401; per errore la num. passa da c. 978 a 980; bis: c. 112, 785, 934; mancano le c. 52-53, 1225, 1271-1272, 1369; mm 310x210; le prime 9 c. sono lacerate

- c. 12-51v Registro primo *litterarum, quercum et proclamationum*
ante 1572 mag. 7 - 1572 lug. 17
 con doc. in copia da 1570 ago. 8
 con seguiti a 1572 lug. 20
- c. 54-102v «Registrum literarum, quercum et proclamationum
 secundus» 1572 lug. 16 - nov. 26
 con doc. in copia da 1543 ott. 30
- c. 104-149v «Registrum literarum, quercum et proclamationum
 tertius» 1572 nov. 15 - 1573 apr. 15
 con doc. in copia da 1552 feb. 5
 con seguiti a 1573 apr. 16
- c. 151-164 «Registrum literarum, quercuum et proclamationum
 quartus» 1573 apr. 9 - mag. 25
 con doc. in copia da 1573 mar. 28
- c. 167-209v «Denunciarum comillitonis, officialium et mericorum
 primus» 1572 mag. 20 - ott. 30
 con antecedenti da 1572 apr. 1
- c. 211-257v «Denunciarum comillitonis, officialium et mericorum
 secundus» 1572 lug. 17 - ott. 4
- c. 259-299v «Denunciarum comillitonis, officialium et mericorum
 tertius. 3^s» 1572 set. 15 - 1573 mar. 1
- c. 301-343 «Denunciarum quartus» 1572 nov. 3 - 1573 mag. 23
- c. 351-372v «Criminalium» 1572 mag. 14 - 1573 mag. 10
 con antecedenti da 1572 mag. 13
- c. 385-387v «Carceratorum liber primus» 1572 ott. 20 - 29
 con antecedenti da 1571 set. 26
- c. 395-402v «Processus criminalis contra Baptistam Mocium
 macelatorem» 1572 mag. 16 - giu. 17
- c. 413-418v «Processus criminalis contra Baptistam Mocium
 beccarium occasione dillationis armorum»
 1572 mag. 24 - giu. 13
- c. 425-428v «Processus criminalis contra Baptistam Mozzo
 becharium ad querelam magnifici domini Steffani
 Venerio» 1572 mag. 24 - giu. 17
- c. 439-462 «Processus criminalis contra Bernardinum et Franciscum